

P.H., Nors ApS

Stationsvej 9
Nors
7700 Thisted

CVR-nr. 10296749

Årsrapport for 2013/14

29. regnskabsår

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2015

Poul Hundahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



P.H., Nors ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P.H., Nors ApS Stationsvej 9 Nors 7700 Thisted
Telefon	97 98 19 73
E-mail	n.b.hundahl@mail.dk
CVR-nr.	10296749
Stiftelsesdato	10. maj 1986
Regnskabsår	1. december 2013 - 30. november 2014
Direktion	Poul Hundahl, Direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted CVR-nr.: 28839200
Pengeinstitut	VESTJYSK BANK Jernbanegade 19 7700 Thisted



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har tidligere bestået i at sælge og reparere landbrugsmaskiner. P.t. er selskabet uden aktivitet og årets drift udgøres således af omkostninger til selskabets opretholdelse.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2013 - 30. november 2014 udviser et resultat på kr. -57.066, og virksomhedens balance pr. 30. november 2014 udviser en balancesum på kr. 327.937, og en egenkapital på kr. 30.526

Driften har resulteret i underskud som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre eksterne omkostninger		-22.073	-15.068
Bruttoresultat		-22.073	-15.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Driftsresultat		-22.073	-15.068
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-34.715	-20.549
Finansielle indtægter		0	24.421
Finansielle omkostninger	1	-278	-89.002
Resultat før skat		-57.066	-100.198
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-57.066	-100.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.066	-100.198
		-57.066	-100.198

Balance 30. november 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.809	44.809
Materielle anlægsaktiver		44.809	44.809
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	237.391	272.106
Finansielle anlægsaktiver		237.391	272.106
Anlægsaktiver		282.200	316.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.337	0
Tilgodehavender		41.337	0
Likvide beholdninger		4.400	0
Omsætningsaktiver		45.737	0
Aktiver		327.937	316.915

Balance 30. november 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	0	144.237
Overført resultat	5	-169.474	-256.644
Egenkapital		30.526	87.593
Gæld til banker		0	-1.470
Anden gæld		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		291.411	224.414
Periodeafgrænsningsposter		0	378
Kortfristede gældsforpligtelser		297.411	229.322
Gældsforpligtelser		297.411	229.322
Passiver		327.937	316.915
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



Noter

	2013/14	2012/13
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	41.064
Andre finansielle omkostninger	278	47.938
	278	89.002

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Anpartsselskabet af 30/11 1986, Nors	Thisted	100,00	237.391	-34.715
			237.391	-34.715

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	144.237	144.237
Årets tilgang	-144.237	0
Saldo ultimo	0	144.237

5. Overført resultat

Saldo primo	-256.644	-573.466
Årets tilgang	-57.066	-100.198
Overført fra reserve for nettoopskrivning	144.237	0
Modtaget tilskud fra tilknyttet selskab	0	417.020
Saldo ultimo	-169.473	-256.644

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

